

# Otoparklar ücretsiz

Edirne'de uzun süredir işgal altında olan ve polis ile tahliye edilen bazı otoparklar vatandaşın kullanımına açıldı. Edirne Belediyesi Ocak ayı olağan meclis toplantısını dün Atatürk Kültür Merkezi'nde gerçekleştirdi. Alınan kararla, Edirne Belediyesi'nin işletmesinde olan otoparklardan vatandaşlar, bugünden itibaren Şubat ayına kadar ücretsiz yararlanabilecek.



## Tarife Şubat'ta belirlenecek



s.8'de

### Kadınları fotoğraflamış

## Hastanede fotoğraf skandalı

Edirne Sultan 1'inci Murat Devlet Hastanesi Acil Servisi'nde sağlık memuru olarak görev F.K., cep telefonuyla kadın hastaların uygunsuz fotoğraflarını çektiği gerekçesiyle açığa alındı. Edirne İl Sağlık Müdürlüğü tarafından F.K. hakkında idari soruşturma başlatıldı.



**YAŞAR KUYUMCULUK**

Bugünkü Altın Piyasası

	ALİŞ	SATIŞ
22 Ayar Altın	2763	3028
Ata Lira	19820	20955
Çeyrek Lira Yeni	4865	5170
Çeyrek Lira Eski	4835	5140

Tel: 0284 213 00 53  
Gsm: 0545 669 48 92  
Saraçlar Cad. No:70  
(PTT Karşısı) - EDİRNE

**Yeni gün**

Gündemi Bizle Yakalayın...

edirneyenigun@hotmail.com  
edirneyenigun@gmail.com

**ONUR**

1997

YEMEK

Tel.: (0284) 336 14 14

www.edirneyenigun.com

**GÜNLÜK SİYASİ BAĞIMSIZ GAZETE**

8 OCAK 2025 ÇARŞAMBA Yıl:20 Sayı: 5887 Tel: 213 51 82 Fax: 214 33 31 Fiyatı:4 TL.

# Emekliye yüzde 15 ekmeğe yüzde 50

## Zam talebi bakanlıkta



En düşük emekli aylığına yüzde 15,75 zam yapılmasının ardından Edirne'de fırıncılar ekmeğe yaklaşık yüzde 50 zam talebinde bulundu. Edirne'de 210 gram ekmeğe 10 TL'den satılıyor. Fırıncılar ise 220 gram ekmeğe 15 TL fiyat istiyor. Irmak, kentteki fırıncıların ekmeğe zam talebinin olduğunu, odanın yönetim kurulunun 220 gram ekmeğe 15 lira fiyat verilmesi kararı aldığını açıkladı. Irmak, Ticaret Bakanlığı'na yazdıkları dilekçeyle ekmeğe zam taleplerinin Mart ayının ilk haftası uygulanmasını beklediklerini ifade etti.



## Erdal Uygun'dan veda

Edirne Belediyesi'nin uzun yıllar Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü görevini yapan Erdal Uygun'un yeni görev yeri belli oldu. Uygun, bundan sonra İstanbul Çekmeköy Belediyesi Ulaşım Hizmetleri Müdürü olarak görev yapacak.



## Yeni müdür Mustafa Çelik

Edirne Belediyesi Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü'nü ise Mustafa Çelik yürütecek.

s.2'de

## Tarihin eksik parçası tamamlanıyor

Temeli 2. Murat döneminde 1450'de atılan, Fatih Sultan Mehmet ve Kanuni Sultan Süleyman gibi padişahlara ev sahipliği yapan Edirne Sarayı'nın yeniden ayağa kaldırılması için başlatılan çalışmalar sürüyor. Milli Saraylar Başkanlığı tarafından yapılan ihya çalışmaları kapsamında restorasyon ekipleri, Cihannüma Kasrı ve ikinci avluyu çevreleyen sur duvarlarında önemli aşama kaydetti. Ekipler, sarayın ihyası için hazırlanan 5 yıllık Master Plan çerçevesinde Arz Odası ve diğer yapılarda çalışmalarına devam ediyor.

s.9'da

## Gökçe konseri gündemden düşmüyor

Edirne Belediye Meclisi toplantısı yapıldı. Belediye Başkanı Filiz Gencan Akın başkanlığında Atatürk Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen ocak ayı toplantısında, 14'ü gündem dışı 39 madde görüşülerek karara bağlandı. Belediyenin 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı etkinlikleri kapsamında düzenlediği şarkıcı Gökçe konserine ödenen ücrete ilişkin Aralık ayında önerge veren AK Parti Grubu, cevabı yeterli bulmadıkları gerekçesiyle bir önerge daha verdi. Toplantıda gündem dışı söz alan AK Parti'li Meclis Üyesi Erkan Esenkal, soru önergesine verilen cevabın Edirne halkını tatmin etmediğini söyledi.

# Tarihin eksik parçası tamamlanıyor



Temeli 2. Murat döneminde 1450'de atılan, Fatih Sultan Mehmet ve Kanuni Sultan Süleyman gibi padişahlara ev sahipliği yapan Edirne Sarayı'nın yeniden ayağa kaldırılması için başlatılan çalışmalar sürüyor.

Milli Saraylar Başkanlığı tarafından yapılan ihya çalışmaları kapsamında restorasyon

ekipleri, Cihannüma Kasrı ve ikinci avluyu çevreleyen sur duvarlarında önemli aşama kaydetti.

Ekipler, sarayın ihyası için hazırlanan 5 yıllık Master Plan çerçevesinde Arz Odası ve diğer yapılarda çalışmalarına devam ediyor.

Çalışmalar kapsamında su

maksemi (suyun kollara ayrıldığı yer) ile namazgah ve çeşmesinin restorasyonunu geçen yıl tamamlanmıştı.

AK Parti Edirne Milletvekili Fatma Aksal, restorasyon çalışmalarını süren alanda incelemede bulundu.

Sarayın ayağa kaldırılan yapılarını gezen Aksal, çalışmalarla ilgili Milli Saraylar Edirne Sorumlusu Mert Can Polat'tan bilgi aldı.

Aksal, tarihin eksik parçasının Edirne'de tamamlandığını belirtti.

Çalışmaların hızla sürdüğünü aktaran Aksal, şunları kaydetti:

"Aslına uygun şekilde ihya edilen Edirne Sarayı'nın ikinci avlusunu çevreleyen 7 metre yüksekliğindeki yaklaşık 400 metre sur, Cihannüma Kasrı ve padişahın kabul odası olan Arz Odasının ihyasıyla ilgili çalışmalarda önemli aşama kaydedildi. Edirne Sarayı'nın yeniden ayağa kaldırılmasına verdikleri destek için Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan başta olmak üzere, Milli Saraylar Başkanlığına, Kültür ve Turizm Bakanlığına ve tüm paydaş kurumlara teşekkür ediyorum."

Edirne Sarayı

Edirne Sarayı'nın 1450'de başlayan inşası 1475'te tamamlandı. Saray, 18. yüzyılın ikinci yarısından itibaren daha az kul-



lanıldığından tahribata uğradı, 1752'deki büyük deprem ve 1776'daki yangınla harap oldu. 1827'de kısmi tamir gören yapı, 1829'da Edirne'yi işgal eden Rus güçleri tarafından ordugah olarak kullanıldı, en büyük zararı bu dönemde aldı.

Vali Hurşit Paşa ve Hacı İzzet Paşa zamanlarındaki tamirat döneminde birçok yapı kurtarıldı fakat 1876-1877 Rus Savaşı'nda işgal kuvvetlerinin şehre yaklaşması üzerine Babüssaade civarında yığılan cephane, düşman eline geçmemesi için pat-

latıldı. Edirne Sarayı'nın birçok yapısı da bu patlamayla yıkıldı.

Yaklaşık 100 civarında yapıdan oluştuğu düşünülen Edirne Sarayı'ndan bugüne Babüssaade (Ak Ağalar Kapısı), Adalet Kasrı, Matbahı Amire (mutfak), su maksemi, Av Köşkü, Namazgahlı Çeşme ve Kum Kasrı hamamının da dahil olduğu 11 eser ulaşabildi.

Pek çok üniversitenin uzun yıllar kurtarma kazıları yaptığı alan, ihya çalışmaları için 2022 yılında Milli Saraylar Başkanlığına devredilmişti. (aa)



## Bakanlıktan estetik düzenlemesi



Medikal estetik işlemi yapacak hekim kapsamı genişletildi. Tıp eğitimi müfredatları uygun olan veya onaylanmış sertifikalı eğitimle yetkinlik edinen hekimler de sağlık kuruluşlarında

estetik işlem yapabilecek.

Sağlık Bakanlığınca hazırlanan "Ayakta Teşhis ve Tedavi Yapılan Özel Sağlık Kuruluşları Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönet-

melik", Resmi Gazete'nin bugünkü sayısında yayımlandı.

Değişiklikle, estetik amaçlı uygulamaları gerçekleştirebilecek hekim ve sağlık kuruluşu kapsamı genişletildi.

Daha önce, sağlık kuruluşlarında gerekli fiziki mekan ve asgari tıbbi donanımın sağlanması şartıyla estetik işlemleri yalnızca dermatolog, plastik cerrah ve medikal estetik sertifikası bulunan hekimler yapabiliyordu.

Yönetmelik değişikliğiyle tıp eğitimi müfredatları uygun olan veya onaylanmış sertifikalı eğitimleriyle yetkinlik edinen hekimler de sağlık kuruluşlarında, gerekli fiziki mekan ve asgari tıbbi donanımın sağlanması şartıyla estetik işlemleri gerçekleştirebilecek.

Değişiklikle, uygulayıcı hekim kapsamı genişlediği için kamuda hekim istihdamında yaşanan sorunların da önüne geçilmesi hedefleniyor. Yeni yönetmelikle estetik amaçlı uygulamaların yapılabileceği sağlık kuruluşlarının sayısı da fiilen arttı. (aa)

## Ezan Vakitleri

İmsak	Güneş	Öğle	İkinci	Akşam	Yatsı
07:01	08:34	13:25	15:45	18:06	19:33

**Yenigün**  
OFSET  
edirneyenigun@hotmail.com  
edirneyenigun@gmail.com  
**GAZETECİLİK VE MATBAACILIK**

YEREL SÜRELİ YAYIN

Kuruluş: 5 Mayıs 2005

Kurucusu ve Sahibi:

**Hasan Tahsin ERYONAR**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:

**Tarık ERYONAR**

Haber Editörü

**Özgür ORHAN**

Tarih: 8 OCAK 2025 Sayı:5887

UETS adresi: 15602-06750-41933

Baskı, Yönetim, Yazışma Adresi:

Yenigün Ofset Gazete ve Matbaa Tesisleri

Çavuşbey Mahallesi Mumcular Sokak (Makedonya Kulesi Karşısı) No. 16/B EDİRNE

Tel: 0 (284) 213 51 82

WHATSAPP İHBAR HATTI: 0 541 225 27 57

İrtibat Bürosu:

Sabuni Mahallesi Bedesten Dış Dükkanları No: 5 EDİRNE

Tel: 0 (284) 225 27 57 Tel./Fax: 0 (284) 214 33 31

Yıllık Abone Bedeli:2000 TL. - Şehirdışı Abone Bedeli:2500 TL. -

Resmi İlanlar Sütun cm:140 TL. - Zayı İlanı 150 TL.

Fiyatı 4 TL. Fiyatlara KDV dahil değildir.

Renkli basılmasını istediğiniz özel ilan ve reklamlar pazarlığa tabidir.

GAZETEMİZDE YAYINLANAN YAZILARIN SORUMLULUĞU YAZARLARINA AİTTİR.

www.edirneyenigun.com

NÖBETÇİ

EDİRNE



ECZANE

**BARAJ ECZANESİ**

BİRİNCİ MURAT MAH.ZÜBEYDE HANIM CAD.36  
SOK.ELBIKO 84 APT.D-11  
2842364017

**KORKUT ECZANESİ**

EDİRNE ESKİ DEVLET HASTANESİ KARŞISI SARICAPAŞA  
MAH.ÇUKURÇEŞME SOK.NO:17  
02842255999

**GÖLET ECZANESİ**

Şükrüpaşa Mah.Bülent Ecevit Bulvarı Uzun Kardeşler  
Sit.B-Blok No:15/B  
02842352023

# Ahmet ACAROĞLU



## SEÇTİKLERİM YÜREK FERAHLATAN GÜZEL TESPİTLER

"Yesevi'den, Horasan erenlerinden, Yunus'tan, Hacı Bektaş'tan, Hacı Bayram'dan... Sonra bedevi bir zihniyet çekilmiyor be kardeşim.

Türk'ün bünyesine, Türk'ün dünyasına uygun değil çünkü.

Bize karşı atom bombası kadar güçlü, gavura karşı ise sinek kadar güçsüz, bu sahte olağanüstü güçlü bedevilerden bıktık artık.

Arada dağlar kadar aralık du-ruluk, arada dağlar kadar ilim irfan, arada dağlar kadar soy sop, gelenek görenek, kültür ve aidiyet farkı var.

Din sosuna batırılmış habis bir ur gibi içten içe çürüten, içten içe kuşatan, ciddi bir tehlikeyle karşı karşıyayız. Afyonun nerede ne zaman patlayacağı, haşhaşilerin sinsi bir yılan gibi nerede ne zaman sokacağı, nerede ne zaman bir Şerif Hüseyin, nerede ne zaman bir Şeyh Said, nerede ne zaman bir Hasan Sabbah, nerede ne zaman yeni bir Fetö çıkacağı belli değil.

İstedığınız kadar İslam olun, aynı zamanda Türk olmadığınız sürece, bu milletin manevi dünyasında size asla yer yok.

Rahmetli Erol Güngör'ün azınlıklar için söylediği söz tıpa tıp size de uyuyor vesselam.

Belki kafamızı karıştıracak, belki bizi biraz uğraştıracaksınız, ama eninde sonunda bu bünyeden muhakkak atılacaksınız.

Herkes kafasına şunu iyice soksun! İstedikleri kadar şeyh, istedikleri kadar, gavs, istedikleri kadar kutup olsunlar. İstedikleri kadar takla atıp, istedikleri kadar allayıp pullasınlar. İstedikleri kadar uçup, istedikleri kadar AL-LAH DOSTU (!) palavralarıyla milleti kandırınsınlar, İçinde Türk olmayan, Türk'ün ruhu olmayan, herşey bu millet için, bu coğrafya için, bu devlet için bir BEKA meselesidir .

Bunu kafamıza küçük harflerle değil, büyük ve kalın harflerle muhakkak kazımak zorundayız. Kazımadığımız müddetçe Fetö ve türevleri ne ilk ne de son olarak bu milleti can evinden vurmaya devam edeceklerdir. Bataklik varsa sinek, sinek varsa sıtma muhakkak vardır. Bu batağın çaresi, temiz suyun gürül gürül çağlayacağı Türklük gurur ve şuuru, İslam ahlak ve faziletidir.

lerle muhakkak kazımak zorundayız. Kazımadığımız müddetçe Fetö ve türevleri ne ilk ne de son olarak bu milleti can evinden vurmaya devam edeceklerdir. Bataklik varsa sinek, sinek varsa sıtma muhakkak vardır. Bu batağın çaresi, temiz suyun gürül gürül çağlayacağı Türklük gurur ve şuuru, İslam ahlak ve faziletidir.

Tarikatçı değilim, çünkü aklımla kim olursa olsun kimseye ipotek edemem, ama çağdaş demokrasi, insan hak ve hürriyeti ve Türk milliyetçiliğindeki inançlara saygı prensibi gereği, tercihlerini böyle belirleyen bütün arkadaşlara saygılıyım. Umarım onlar da bana saygılı olurlar.

İlim için lazım olan aklın, din için de lazım olduğuna inanıyorum. Çünkü akla değer vermeyen ümmetlerin sonu cennet değil cehennemdir. Esarettir, uşaklıktır, rezilliktir, pisliktir.

Bunu görmek için ille alim olmaya gerek yok. Ağzına kadar hacı, hoca, seyyit, gavs, kutup, şeyh, şih dolu islam dünyasına bakmak yeter de artar bile.

Biliyorsunuz Türk milliyetçiliği çok sorgulandı. Özellikle de tarikatlar tarafından, ama Allah'a şükür milliyetçilik her sorunun altından alınır akıyla çıktı. Fakat aynı şeyi tarikat ve cemaatler için söyleyemeyiz. Rezaletin biri bitmeden diğeri başlıyor. Parellilik, ihanet, ticaret, sapıklık, sahtekarlık, yobazlık, ajanlık, rüşvet, iltimas, sahtecilik... Skandalın haramın günahın ardı arkası kesilmiyor.

Tevazu insanlık erdem ve güzel ahlakın yaşanması gereken yerlerde insan bu rezillikleri saymaya utanıyor.

Şimdi hepsi bunları, kendilerinin değil, başka tarikat ve cemaatlerin yaptığını, zaten onların gerçek tarikat ve cemaat olmayıp gerçek tarikat ve cemaatin kendileri olduğunu ispatlamanın telaşındalar.

Yani anlayacağınız sorgulayacak başka şey bulamayıp Türkün hayat damarı Türk milliyetçiliğini sorgulayanlar şimdi Çal-

lap'ın tokatıyla çetin bir imtihanda.

Oysa, daha Mehdiliğe, ceza evinde ülkücülere yaşattıklarına, bir birinden mübarek mübareklere, aklın aklını oynattığı ritüellere, şarlatanlara, istila için ülkenin dört bir yanında mantar gibi biten, her biri bir birinden karanlık odağın oyunağı tapınak şövalyelerine daha sıra gelmedi.

Düşünebiliyor musunuz bu ülkenin insanları yıllarca kadının saçının bir tek teli görülsün mü, görülmesin mi diye birbirine düşman edilirken televizyonlarda çatır çatır, çırıl çıplak kadın mürit oynatan pezevenkler yıllarca tarikatçılık cemaatçilik cacası sattı bu ülkeye.

Ne yalan söylüyeyim çağın en aydın hareketinin, çağın en cahil insanlarıyla, çağın en temiz hareketinin, çağın en rezil insanlarıyla sorguya çekilmesi ağrıma gidiyor. Yaptıklarına bakacak olursanız demekki boşa hedef seçmemişler milliyetçiliği.

Tarikatçı arkadaşlarıma milli ve manevi dünyamızın teminatı milliyetçiliği bir kez daha düşünmelerini öneriyorum. 15 Temmuzdan sonra efendim biz zaten milliyetçiyiz gibi komik takiiyeye hiç gerek yok. Milliyetçi olsanız ağzına kadar ermiş, derviş, pir, dede, Alperen, veli dolu Anadolu'da üç kıtada İslamın bayraktarlığını yapan Türk ulularını bırakıp Arap bedevizminin meçhul ulularının (!) peşine düşmezsiniz.

Tarikatçı olacaksanız Ahmet Yesevi gibi, Yunus gibi, Hacı Bektaş gibi, Tapduk Emre gibi, Ahi Evran gibi Hacı Bayram gibi yerli ve milli olacaksınız yabancı değil.

"Gelin canlar bir olalım" diyeceksiniz ki sözünüz Adriyatik'ten Çin Seddine bütün bir Türk dünyasında yankılanacak.

"Bir kez gönül yıktın ise kıldığınız namaz namaz değildir" Di-yemiyorsanız susacaksınız.

Halep ordaysa arşın burada. Bu iş öyle yanmaz kefen, sırat-tan geçiren terlik, deve sidiği, cezbe, rüya, papağan gibi eski alimlerinin sözlerini nakletmek hele hele de fütursuz ve hadsizce Allah ve Resulünü bu işe alet etmekle olmuyor. "Dervişlik olsaydı taç ile hırka, biz dahi alırdık otuza kırka"

Şeyhleriniz, tarikatlarınız varsa bir keremeti bizden olan kurtulur diye zümrecilikle değil, Türk tarikat ve ulularındaki gibi, millet için, insanlık için çıkacak ortaya.

"Gel gör beni aşk neyledi" Diyemeyen aşkın,

"Yaradılanı hoş gördük yaratandan ötürü" Diyemeyen sevginin postuna oturmayacak. Arkadaş.

"Dinine dizlerinle değil, kalbinle bağlan" Diyeabilen bir şeyh olmadıktan sonra o tarikatın ne önemi var.

Bu asil millet için "Bir olalım iri olalım diri olalım", "Eline beline diline sahip ol",

"bölüşerek tok, bölünerek yok oluruz" diyen milli şuura sahip Türk ulularını ne zaman keşfedeceksiniz acaba?

"Erkek dişi sorulmaz muhabbetin dilinde, Hakk'ın yarattığı her şey yerli yerinde, bizim nazarımda, kadın erkek yok. Noksanlık, eksiklik, senin görüşlerinde" diyebilseydi şeyhleriniz, tarikatlarınız yobazlık ve sapıklık suçlamalarına bu kadar maruz kalır mıydı acaba?

"İlim beşikte başlar mezarda biter"

"En büyük keramet çalışmaktır" diyen mutasavvıflardan sonra kusura bakmayın da çalışmadan saltanat süren şeyhler pek akılcı gelmiyor insana.

"İncinsen de incitme"  
"Kadınlarınızı okutunuz, kadınları okumayan millet yükselemez" Sözü kim niye söylemiş acaba?

"İslam'ın temeli güzel ahlak; ahlâkın özü bilgi; bilginin özü akıldır" diyen pirlerden sonra acaba aklı ipotek etmek niye nasıl ve nerden çörelendi bu coğrafyaya?

"Kuvvetini mazluma değil zalime kullan" Sözü yerine fırl fırl iktidar peşinde koşmak tarikatçılık cemaatçilik Allah dostlu-

ğu mu oluyor şimdi?

"Hararet nardadır sacda değil, Keramet baştadır, taç da değil. Her ne ararsan kendinde ara, Kudüs de Mekke de hac da değil"

"Çalışmadan geçinenler bizden değildir" Sözüden ders almayan şeyh şeyh olabilir mi?

"Eşine işine aşına özen göster"

"Hak ile sabır dileyip, bize gelen bizdendir. Akıl ve ahlak ile çalışıp, bizi geçen bizdendir" Sözlerini hiç duydunuz mu acaba?

"İslami hükümleri tam bil-meyen, tatbik etmeyen bir kim-se, evliyalık yolunda bulunmaya kalkarsa, bunun imanını şeytan çalar" diyen Yesevi demek ki boşa dememiş bu sözleri.

Anlayacağınız bütün tarikat ve cemaatler iktidar sofrasında nimet yarışına girip bizi Ortadoğu batağına çekerken, Türkistan uluları "Padişah huzurunda dahi olsanız Hakk'ı ve hakikati söylemekten çekinmeyiniz" diyerek hala aydınlatmaya devam ediyorlar bizleri.

Öyle görünüyor ki biz ne derssek diyelim tarikat ve cemaatler mesele ister küresel güçler, ister gizli ve açık yürütülen Arap milliyetçiliği, ister cahillik, ister Vahabi selefiyeciliği ve ister yobazlıktan geçinen din tüccarları olsun Türk'ün ilelebet süren varlık mücadelesinde Türk'ün en hayati varlık sorunları olmaya devam edecektir"

Prof. Dr. Enis ÖKSÜZ

## ARAMIZDAN AYRILANLAR

### ŞÜKRÜ DURDU vefat etti.

Merhume Fatma Şevkat Durdu'nun eşi, Haluk Durdu'nun babası, Özerk ve Benay Durdu'nun dedeleri, 97 yaşındaki Şükrü Durdu vefat etti.



Cenazesi Salı günü Eski Camii'nde öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından Buçuktepe Mezarlığı'na defnedildi.

### AHMET AYYILDIZ vefat etti.

Gülşen Ayyıldız'ın eşi, Aykut Ayyıldız ve Gülşah Bakan-tepe'nin babaları, Naide Ayyıldız ve Murat Bakantepe'nin kayınpederleri, 66 yaşındaki Ahmet Ayyıldız vefat etti.

Cenazesi Salı günü Yenikadın Köy Camii'nde öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından Köy Mezarlığı'na defnedildi.

### EVGİN ÜNER vefat etti.

Merhum Mesut Üner'in eşi, Bülent Üner, İlgen Kassara ve Ertan Üner'in anneleri, Zafer Arman Kassara, Elçin Üner, Fatma Üner'in kayınvalidesi, Erkin ve Öykü Üner'in baba-anneleri, Cemre Kassara'nın anneannesi, 89 yaşındaki Evgin Üner vefat etti.

Cenazesi Salı günü Fatih Camii'nde ikinci vakti kılınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı'na defnedildi.



Allah'tan Rahmet,  
Yakınlarına Sabır ve Başsağlığı dileriz.

YeniGün

## Hollanda'dan Bakış İlhan KARAÇAY



# ARAŞTIRDIM VE GERÇEĞİ BULDUM. HOLLANDA'DAKİ TÜRK SAYISI: RESMİ 549.431, GAYRİRESMİ:700.000

Asya ve Balkanlar'dan gelenlerle birlikdeki sayısı:1.000.000

\*Dünyadaki Türk orijinlilerin tahmini sayısı: 300.000.000

Hollanda'daki Türk topluluğunun sayısına dair tartışmalar, yıllardır kamuoyunda süregelen bir merak ve tartışma konusudur. Çoğu zaman, bu konuda dolaşan sayıların gerçeği ne derece yansıttığı sorusu zihinleri kurcalıyor. 400 bin veya 450 bin gibi sayılar, Türklerin Hollanda'daki nüfusuna dair yaygın olarak dile getirilen sayılardır. Ancak, bu sayılar gerçeği tam anlamıyla ifade ediyor mu?

İşte bu noktada detaylı ve titizlikle yürüttüğüm araştırmaların önemi bir kez daha ortaya çıkıyor.

Bu konuya olan ilgi, özellikle 1970'li yıllardan bu yana artarak devam etmiş, Türk göçmenlerin sayısı ve Hollanda'daki yerleşim biçimlerine dair pek çok değerlendirme yapılmıştır. Ancak, günümüzde bile bu konuya dair pek çok bilgi kaynağı arasında tutarsızlıklar gözlenmektedir. Hollanda'daki Türklerin sayısını anlamaya çalışırken, sadece sayılarla sınırlı kalmayıp, bu topluluğun demografik yapısını, kültürel çeşitliliğini ve toplumsal etkilerini de dikkate almak gerekiyor.

Bizzat bu konuyu derinle-

sadece bir sayıdan ibaret değil, aynı zamanda göçmen topluluklarının toplumsal yapısına dair geniş bir perspektif sunmak anlamına geliyor.

1970'lerden itibaren bu alana duyulan ilginin sürekliliği ve bugün gelinen noktada elde edilen bulgular, Hollanda'daki Türk toplumunun nüfus verilerinin nasıl bir değişim gösterdiğini anlamamızda önemli bir rol oynuyor. Bu yüzden, gerçek verilere dayalı bir değerlendirme yapmak, toplumun bu konudaki yanlış algılarını düzeltmek açısından büyük önem taşıyor. Öyle ki, bu mesele, yalnızca sayıların doğruluğunu sorgulamakla kalmıyor, aynı zamanda Hollanda'da yaşayan Türk toplumunun geçmişten bugüne taşıdığı dinamikleri de gözler önüne seriyor.

**HOLLANDA'DAKİ TÜRKLERİN RESMİ VE GERÇEK SAYISI**

Hollanda'daki Türk nüfusu, genellikle tartışmalı rakamlarla gündeme gelmektedir. Ancak, bu konuda yaptığım son araştırmaya göre, Hollanda'daki Türk ve Türk kökenlilerin resmi sayısını 566.109 olarak saptadım.

Başkonsolosluklara kayıtlı Türk ve Türk kökenlilerin sayıları şöyle dağılıyor:

Rotterdam: 332.609, Deventer: 150.000, Amsterdam:

83.500. Toplam: 566.109

Başkonsolosluklara, Hollanda'da ikamet izni olmayan hiç bir Türk'ün kayıtlı olmadığı da vurgulandı.

**HOLLANDA'YA GÖRE TÜRK SAYISI**

Hollanda Merkezi İstatistik Bürosu'nun (Centraal Bureau voor de Statistiek CBS) verilerine göre de, Türk ve Türk kö-

kenlilerin toplam sayısı, Başkonsolosluklardaki sayılarla hemen hemen eşit durumda.

CBS'e göre sayılar şöyle:

\*Türk kökenli Hollandalılar: 457.100 (231.594'ü Hollanda'da doğmuş, 225.506'sı yurt dışında doğmuş).

\*Türk vatandaşlığında kalmış olanlar: 92.331

\*Toplam resmi Türk nüfusu: 549.431

Gayri resmi rakamlar dahil edildiğinde, izinsiz yaşayan Türklerle birlikte bu sayı 700.000'e ulaşmaktadır.



**ASYA ÜLKELERİNDEN GELENLER**

Hollanda, Asya'dan gelen göçmenler için önemli bir destinasyon olmuştur. Göçmenlerin ülkelerine göre dağılımı aşağıdaki gibidir:

\*Afganistan: Savaş ve siyasi kargaşalar nedeniyle Afganistan'dan gelen göçmen sayısı 50.000'e yaklaşmıştır. Bu grup, genelde mülteci statüsünde Hollanda'ya yerleşmiştir.

\*Irak: Saddam Hüseyin dönemi, Körfez Savaşı ve IŞİD çatışmaları sonrası gelen Iraklıların sayısı yaklaşık 60.000 ci-

dir:

\*Kosova: Kosova savaşı sonrası Hollanda'ya göç edenlerin sayısı 40.000-50.000 arasındadır.

\*Bosna-Hersek: Bosna savaşı sırasında gelen Bosnalı göçmenlerin sayısı yaklaşık 25.000-30.000 civarındadır.

\*Arnavutluk: Ekonomik nedenlerle göç eden Arnavutların sayısı 10.000-15.000 arasındadır.

\*Makedonya: Eski Yugoslavya'nın dağılması sonrası Makedonya'dan gelenlerin sa-

yısı 15.000-20.000 civarındadır.

\*Sırbistan ve Karadağ: Eski Yugoslavya bölgesinden gelen Sırp ve Karadağlı göçmenlerin sayısı 10.000-15.000 arasında tahmin edilmektedir.

**HOLLANDA'DA DIASPORRA İLE TOPLAM TÜRK SAYISI**

\*Türkler (resmi ve izinsiz nüfus): 700.000.

\*Asya ve Balkanlardan gelenler arasındaki Türk kökenliler: 300.000

\*Toplamda Hollanda'da Türklerin sayısı, 1.000.000 ol-

masında 8 bin 812 ile Enschede, 8'inci sırasında 8 bin 621 ile Arnhem, 9'uncu sırasında 8 bin 431 ile Tilburg, 10'uncu sırasında 8 bin 137 ile Schiedam ve 11'inci sırasında 6 bin 819 ile Deventer yer alıyor.

**DÜNYA'DAKİ TÜRKLERİN SAYISI 300 MİLYONU BULUR MU?**

Tüm verilere baktığımız zaman, dünyanın dör bir yanına dağılmış ve özellikle Asya ve Balkanlardaki Türk kökenliler ile birlikte, Türk sayısını, 300 milyonu bulmuş olarak kabul edebilir miyiz?

Türkiye'nin nüfusu:

Türkiye'nin nüfusu 2023 itibarıyla yaklaşık 85 milyon olarak tahmin edilmektedir. Bu nüfusun tamamı Türk kökenli olmasa da çoğunluğu Türk kabul edilir.

**Türk Cumhuriyetleri (Orta Asya):**

Kazakistan: 19 milyon (Türk kökenliler %70 civarında, yaklaşık 13 milyon).

Özbekistan: 35 milyon (büyük çoğunluğu Türk kökenli).

Türkmenistan: 6 milyon.

Kırgızistan: 7 milyon.

Azerbaycan: 10 milyon.

Toplamda yaklaşık 70 milyon Türk kökenli.

**Çin (Doğu Türkistan/Uygurlar):**

Çin'deki Uygur Türklerinin nüfusu yaklaşık 12-15 milyon olarak tahmin edilmektedir.

Rusya Federasyonu:

Tatarlar, Başkurtlar, Çuvaşlar ve diğer Türk kökenli halklar yaklaşık 20-25 milyon kişiyi oluşturur.

Balkanlar:

Balkanlardaki Türkler (Kosova, Makedonya, Bulgaristan, Yunanistan, Bosna vb.) yaklaşık 10-12 milyon civarındadır.

Avrupa Diasporası:

Avrupa'daki Türk nüfusu (Almanya, Hollanda, Fransa, Avusturya, Belçika vb.) yaklaşık 6-7 milyon olarak tahmin edilmektedir.

**Amerika ve Diğer Bölgeler:** ABD, Kanada, Avustralya ve diğer ülkelerdeki Türk diasporası toplamda 2-3 milyon civarındadır.

Toplam Tahmin

Türkiye: 85 milyon

KKTC : 400.000

Türk Cumhuriyetleri: 70 milyon

Çin (Doğu Türkistan): 15 milyon

Rusya Federasyonu: 25 milyon

Balkanlar: 12 milyon

Avrupa Diasporası: 7 milyon

Diğer bölgeler: 3 milyon

Toplam: 217 milyon



mesine incelemek adına, yalnızca duyulan ya da varsayılan bilgilere dayanmanın ötesine geçerek, daha ciddi bir yaklaşım olması gerektiğine inanıyorum. Tam da bu bağlamda, yaptığım kapsamlı çalışmalar, Türklerin Hollanda'daki tarihsel süreçteki rolünü daha iyi anlamamıza ışık tutabilir. Bugün, Hollanda'daki Türk nüfusuna dair net bir tablo çizmek,



varındadır.

\*Suriye: İç savaş sonrası, Hollanda'ya sığınan Suriyelilerin sayısı 100.000'i bulmaktadır. Bu grup, Avrupa'ya göç eden en yeni topluluklardan biridir.

\*İran: İran İslam Devrimi sonrası gelen göçmenlerin sayısı 30.000-40.000 arasında tahmin edilmektedir. Politik ve ekonomik nedenlerle göç etmişlerdir.

Azerbaycan, Gürcistan, Kazakistan, Kırgızistan, Özbekistan, Tacikistan, Türkmenistan ve Çin'den gelen Uygurlar da cabası oluyor...

**BALKAN ÜLKELERİNDEN GELENLER**

Balkanlar'dan gelen göçmenler de, Hollanda'daki diasporada önemli bir yer tutar. Ülkelere göre dağılım şu şekilde-

malı.

**HOLLANDA'DAKİ TÜRKLER EN ÇOK HANGİ ŞEHİRLERDE YAŞIYORLAR?**

Hollanda'da en çok Türk'ün yaşadığı kentler, Rotterdam, Amsterdam, Lahey, Utrecht, Zaanstad, Eindhoven, Enschede, Arnhem ve Tilburg olarak ön plana çıkıyor.

Verilere bakıldığında en çok Türk'ün yaşadığı kent olarak 47 bin 750 ile Rotterdam ilk sırada yer alıyor. Başknet Amsterdam ise 44 bin 882 ile listenin ikinci sırasında yer alırken, başkent Amsterdam'ı 42 bin 148 ile Lahey (Den Haag) takip ediyor.

Listenin 4'üncü sırasında 14 bin 466 ile Utrecht, 5'inci sırasında 12 bin 848 sayısı ile Zaanstad, 6'ncı sırasında 11 bin 819 ile Eindhoven, 7'nci



## Cankaloğlu'ndan Yazgan'a ziyaret

Yesevi Hareketi Edirne İl Başkanı Alpaslan Cankaloğlu, Edirne Milletvekillerini ziyaretlerini sürdürüyor. Cankaloğlu, CHP Edirne Milletvekili Ahmet Baran Yazgan'ı ziyaret ederek, derneğin çalışmalarını hakkında bilgiler verdi.

Yesevi Hareketi Derneği Edirne İl Başkanı Alpaslan Cankaloğlu, Cumhuriyet Halk Partisi Edirne Milletvekili Ahmet Baran Yazgan'ı ziyaret etti. Cankaloğlu, ziyarete ilişkin yaptığı açıklamada Milletvekili Yazgan'a derneğin çalışmaları hakkında bilgiler verdiğini belirtti. Cankaloğlu, "Ziyarete birçok konuda yerel ve genel durumlarla alakalı görüş alışverişinde bulduk. Edirne'de yapacağımız aktivitelerle ilgili bilgiler verdik ve desteklerini istedik. Milletvekilinin samimi yaklaşımı ve misafirperverliği bizi çok mutlu etti. Derneğimize desteklerini iletiler. İlgisi ve samimi sohbetleri için çok teşekkür ediyoruz" dedi.

Haber Tunç Eryonar

## Hububat ihracatı 11,9 milyar dolar oldu



Hububat, bakliyat, yağlı tohumlar ve mamulleri sektörü, geçen yıl 11,9 milyar dolar dış satım gerçekleştirdi.

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve Mamulleri Sektör Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, yaptığı yazılı açıklamada, sektörün ihracatta önemli işlere imza attığını belirtti.

Tiryakioğlu, şunları kaydetti:

"Buğday unu, makarna, bitkisel yağlar, bisküvi ile şekerli ve kakaolu ürünler başta olmak üzere temel gıda ürünlerini kapsayan hububat, bakliyat, yağlı tohumlar ve mamulleri sektörünün 2024 yılı toplam ihracatı 11,9 milyar dolar oldu. Toplam hububat ihracatının 13,5 milyon ton olarak gerçekleştiği bu dönemde, kilogram başına ortalama ihracat fiyatları yüzde 3,5 artışla 0,88 dolar oldu. Haziran-Ekim döneminde uygulanan buğday ithalatı yasağına bağlı olarak, ihracatı yüzde 20,9 azalışla 1 milyar 159 milyon dolar olan buğday ununun toplam hububat ihracatı içindeki payı yüzde 9,7'e geriledi. 973 milyon dolara ulaşan tatlı bisküvi ve gofret ihracatı yüzde 9,1 artışla sektör genelinde ikinci sırada yer aldı."

Sektörde ihracatın 2,1 milyar dolarla en çok yapıldığı ülkenin Irak olduğunu belirten Tiryakioğlu, ABD ve Suriye'nin bu ülkeyi takip ettiğini ifade etti.

Tiryakioğlu, hububat ihracatında Almanya ve Cezayir'in de önemli ülkeler arasında olduğunu dile getirerek, 2024'e ilişkin şu değerlendirmede bulundu:

"2002 yılında 1 milyar dolar seviyesindeki ihracatını yıllar içinde 12 milyar dolar seviyesine yükselten, Türkiye'nin toplam ihracatı içindeki yüzde 2,7'lik payını günümüzde yüzde 5'in üzerine çıkaran sektörümüz açısından, alışık olduğumuz yüksek performans seviyesinin altında sonuç aldığımız bir yıl oldu. Bu yıl sektörümüzün yüzde 7 düzeyinde bir artışla 12,5 milyar doların üzerinde ihracat yaparak, yeni bir rekora imza atacağına inanıyoruz." (aa)

## TEMA'dan eğitim

TEMA Vakfı Edirne İl Temsilciliği tarafından düzenlenen "TEMA'lı Olmak" eğitimi, çevre sorunları ve doğal varlıkların korunması konusunda farkındalığı artırmayı hedefleyen bilimsel ve etkileyici bir içerikle gerçekleşti. Etkinlikte, TEMA Vakfı'nın bilim temelli çalışmaları, çevresel sorunlara çözüm önerileri ve gönüllülük temelli projeler kapsamlı bir şekilde ele alındı.

### TOPRAK EROZYONU: ÜLKEMİZİN SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİ İÇİN CİDDİ BİR TEHDİT

Sunumun başlıca konularından biri, Türkiye topraklarını tehdit eden erozyon oldu. TEMA Vakfı Edirne İl Temsilcisi Şirin Çoğal, erozyonun tarım alanları üzerindeki etkilerini vurgulayarak, "2019 verilerine göre Türkiye'de her yıl 642 milyon ton toprak erozyona

hızla küresel bir krize dönüştüğünü ifade ederek şu verileri paylaştı: "1990-2020 yılları arasında dünya genelinde 177 milyon hektar orman kaybı yaşanmıştır. Bu, Türkiye'nin yüzölçümünün yaklaşık 2,3 katına denk gelmektedir. Ormanların kaybı, karbon depolama kapasitesinin azalması ve biyoçeşitlilik üzerindeki olumsuz etkiler nedeniyle, iklim krizini daha da derinleştirmektedir."

Çoğal, TEMA Vakfı'nın bu bağlamda uluslararası süreçleri takip ettiğini ve diğer sivil toplum kuruluşlarıyla birlikte çözüm odaklı çalışmalar yürüttüğünü belirtti.

### BIYOLOJİK ÇEŞİTLİLİK VE SU KAYNAKLARININ KORUNMASI VE YEREL SORUNLAR

Eğitimde, su kaynakları ve biyolojik çeşitliliğin korunmasının önemi de vurgulandı. Ço-

san sağlığına zarar verdiğini belirtti. Kamyon taşımacılığının yollarda yarattığı hasarlar ve bölgedeki toprakların toz ile kirlenmesi gibi etkiler, yerel tarımı olumsuz etkiliyor. Ayrıca, bu alanların geri kazanımı için ağaçlandırma ve yenilenebilir enerji projeleri önerilmektedir. Bunun yanında, bölgedeki katı atık depolama tesislerinin düzenli denetim ve kontrol altında tutulması gerektiği ifade edildi.

### TEMA VAKFI'NIN MİSYONU

TEMA Vakfı'nın bilimsel temelli, gönüllülük esasına dayalı, öncü bir sivil toplum kuruluşu olduğunu belirten Çoğal, "Vakfımız, kurucularımız Hayrettin Karaca ve Nihat Gökyiğit'in vizyonuyla, topraktan gelen toplumsal barışı savunmakta ve gelecek nesiller için doğal varlıkların korunmasını hedef-



uğruyor. Bu kaybın yüzde 92'si tarım ve mera alanlarında gerçekleşmektedir. Ülke genelindeki toprakların yüzde 75'i çölleşme açısından orta ve yüksek hassasiyet grubunda yer alırken, tarım alanlarında bu oran yüzde 91, meralarda ise yüzde 87'ye ulaşmaktadır. Bu kayıplar, ülkemizin sürdürülebilir kalkınma hedeflerini tehdit etmektedir" dedi.

### KÜRESEL İKLİM KRİZİ VE ORMAN KAYBI

Çoğal, iklim değişikliğinin

ğal, sürdürülebilir yaşam ilkesi doğrultusunda doğa koruma çalışmalarının yalnızca çevre için değil, toplumsal barış ve ekonomik kalkınma için de kritik bir unsur olduğunu ifade etti.

TEMA Vakfı Edirne İl Temsilcisi Şirin Çoğal, Edirne'de çevreyle ilgili belirgin sorunlara da dikkat çekti. Özellikle kömür ocaklarının çevresel etkilerini vurgulayan Çoğal, bu ocakların tarım alanlarına, hava kalitesine, altyapıya ve in-

lemektedir" dedi.

Eğitim, gönüllülere katılım belgelerinin takdim edilmesiyle sona erdi. TEMA Vakfı'nın çevresel sorunlara yönelik çözüm önerileri ve gönüllülük temelli projelerin önemini bir kez daha altı çizildi. Bu tür eğitimlerin, bilimsel temellere dayalı bilgi paylaşımıyla toplumsal farkındalığı artıracığı ve çevreye duyarlı bir toplum oluşturma yolunda önemli bir adım olduğu vurgulandı.

Haber Merkezi

## Sis etkili oldu

Edirne'de sis hayatı olumsuz etkiledi.

Hava sıcaklığının 4 derece ölçüldüğü kenti sabaha karşı sis kapladı.

Yoğun sis nedeniyle görüş mesafesi yer yer 50 metreye kadar düştü.

Kavşaklarda önlem alan polis ekipleri, sürü-



cüleri dikkatli olmaları yönünde uyardı.

Selimiye Camisi başta olmak üzere kentteki birçok anıt eser, sisin etkisiyle görünmez hale geldi.

Sisin öğle saatlerine doğru etkisini kaybetmesi bekleniyor.(aa)

# Emekliye yüzde 15, ekmeğe yüzde 50



En düşük emekli aylığına yüzde 15,75 zam yapılmasının ardından Edirne'de fırıncılar ekmeğe yaklaşık yüzde 50 zam talebinde bulundu. Edirne Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sezai Irmak, Ticaret Bakanlığı'na yazdıkları dilekçeyle Edirne'de 220 gram ekmeğe 15 lira fiyat istediklerini söyledi.

Edirne'de 210 gram ekmeğin 10 TL'den satılıyor. Fırıncılar ise 220 gram ekmeğe 15 TL fiyat istiyor. Irmak, kentteki fırıncıların ekmeğe zam talebinin olduğunu, odanın yönetim kurulunun 220 gram ekmeğe 15 lira fiyat verilmesi kararı aldığını açıkladı. Irmak, Ticaret Bakanlığı'na yazdıkları dilekçeyle ekmeğe zam taleplerinin Mart ayının ilk haftası uygulanmasını beklediklerini ifade etti.

**"Ramazan ayına kadar yetiştirmeyi planlıyoruz"**

Irmak, şunları kaydetti:  
"Ekmek fiyatlarının yeni-

den güncellenmesi lazım. Bakanlığımız 2 aylık bir süreç getirdi. Biz yönetim kurulundan fiyat belirleyip bakanlığa yazı-



yoruz. 30 gün cevap verme süresi, cevap gelmiyor zaten. 30 gün sonra bir kere daha karar alıp göndermemiz lazım. Biz birinci kararı aldık. 220 gram ekmeğe 15 lira olarak belirledik. Bakanlığa gönderdik. Bakanlıktan cevaba göre ikinci

kararı alıp göndereceğiz. İnşallah Ramazan ayına kadar yetiştirmeyi planlıyoruz. Şu an ekmeğin fiyatı belirlemeye niyetlenmiş 3 aylık bir zaman dilimi var. Sadece buğday değil, işçi gideri arttı. Asgari ücretin artması, doğalgaz, elektrik, mazot bunların hepsi ekmeğin fiyatını etkileyen faktörler. Unun çuvalı, biz 210 gram ekmeğe 10 lira fiyat verdiğimiz zaman 500-550 lira bandıydı. Şu an 50 kiloluk bir çuval un 800 lira. Ama bu gün için 800 lira. 800 lirayken buğday 11-12 lira bandındaydı. Dün Edirne Ti-

caret Borsası'nda bir kilo buğday 13,80'e çıktı. Buğday 13 lira olduğu zaman 800 lira un kurtarmamaya başlayacak. 20 gün bir ay sonra un fabrikaları da 850-900 lira oldu gibi, yukarı doğru hareket var unda da" **Haber** Ergin Yıldız



## En düşük emekli aylığı 14 bin 469 lira oldu

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, en düşük SSK ve Bağ-Kur emekli aylığını yüzde 15,75 artırarak, 14 bin 469 liraya yükselttiklerini söyledi.

Işıkhan, yaptığı açıklamada, yıl başında kanuni ve diğer düzenlemelerde yer aldığı şekilde asgari ücrette, kamu personeli ve emeklilerin aylıklarında artışlar gerçekleştiğini, buna göre, SSK ve Bağ-Kur emeklileri için yüzde 15,75, emekli sandığı, memur emeklileri için yüzde 11,54 artış olduğunu anımsattı.

Bu doğrultuda 2024 Temmuz ayında 12 bin 500 liraya çıkardıkları en düşük SSK ve Bağ-Kur emekli aylıklarının, bu



oransal artıştan etkilenmediğini belirten Işıkhan, bu nedenle geçmiş dönemlerde olduğu gibi bu rakamı artırmak için yasal düzenlemeye ihtiyaç duyulduğunu söyledi.

Işıkhan, "Bu kapsamda, en düşük SSK ve Bağ-Kur emekli aylığı olan 12 bin 500 lirayı, 6 aylık TÜFE oranında yani yüzde 15,75 artış

gerçekleştirme kararını açıklıyoruz. Bu artışla en düşük emekli aylığı, 14 bin 469 liraya yükselmiş oluyor. Emeklilerimiz başta olmak üzere aziz milletimize hayırlı olsun." ifadelerini kullandı.

### 'ENFLASYONUN ÜZERİNDE ARTIŞ YAPILDI'

Emeklilerin her zaman yanında olduklarını, aylıklarında önemli iyileştirmeler yaparak enflasyonun üzerinde artışlar sağladıklarını bildiren Işıkhan, "2023 yılında enflasyon yüzde 64,8 artarken en düşük emekli aylığı yüzde 114,3 arttı. 2024 yılında enflasyon yüzde 44,4 artarken en düşük emekli aylığı yüzde 66,7 arttı. Bu yılın ilk 6 aylık dönemi için en düşük emekli aylığını, SSK ve Bağ-Kur emekli aylıklarındaki artışla uyumlu olarak yüzde 15,75 artırıyoruz." diye konuştu.

### 'ENFLASYONDA GÖZLE GÖRÜLÜR BİR DÜŞÜŞ VAR'

Işıkhan, enflasyonla mücadelede kararlılıkla yürüttükleri politikaların meyvelerini toplamaya başladıkları bir döneme girdiklerini ve hedefledikleri noktalara birer birer ulaştıklarını söyledi.

Enflasyonda gözle görülür bir düşüşün başladığını ve bunun, ekonominin tüm kesimlerine refah artışı olarak yansıtacağını belirten Işıkhan, şunları kaydetti:

"İzlediğimiz disiplinli mali politikalar ve kararlı duruşumuz, Türkiye'yi daha güçlü ve daha istikrarlı bir ekonomik zemine oturtmuştur. Enflasyonun kontrol altına alınmasıyla birlikte piyasada bir rahatlama, fiyat istikrarında bir denge ve vatandaşlarımızın cebinde doğrudan bir iyileşme sağlanmaktadır. Böylece aylıklara yapılan artışlar daha anlamlı hale gelmektedir. Temel hedefimiz, enflasyonda kalıcı düşüş sağlayarak emeklilerimizin ve emekçilerimizin refahını kalıcı hale getirmektir. Türkiye büyüdükçe, güçlendikçe, inşallah elde edilen kazançları milletimizle paylaşmaya devam edeceğiz." (aa)



## LÖSEV Çiftliği'nden doğal Satsuma Mandalina

Elde edilen gelirler Lösemili Çocuklarımızın tamamen ücretsiz tedavilerine aktarılmaktadır.

[lsvdukkkan.com](http://lsvdukkkan.com)





# Meclis üyesini öldüren sanığın cezası belli oldu



Tekirdağ'da Süleymanpaşa Belediye Meclisi Üyesi Mustafa Can Ekiciler'i öldürdüğü iddiasıyla yargılanan 2 sanıktan 1'ine 15 yıl 7 ay 22 gün hapis cezası verildi.

Tekirdağ 3. Ağır Ceza Mahkemesi'ndeki duruşmaya tutuklu sanıklar R.K (16) ve E.Y (20) Ses ve Görüntü Bilişim Sistemi (SEGBİS) ile bağlandı.

Sanıkların savunmasının ardından mahkeme heyeti R.K'ya "Kasten adam öldürmek suçundan" müebbet hapis cezası verdi. Sanığın yaşının küçük olması nedeniyle cezası

15 yıl 7 ay 22 güne indirildi.

Diğer sanık E.Y ise beraat etti.

Duruşmanın sonrası avukat Barış Bilge gazetecilere yaptığı açıklamada, Tekirdağ'da yaşanan çok acı olay sonrası adaletin tecelli ettiğini belirtti.

Avukat Ali Gümüş ise Mustafa Can Ekiciler'in menfur bir hadisede hayatını kaybettiğini hatırlattı.

Olayın aydınlatılmasında emeği geçen herkese teşekkür eden Gümüş, "Yürürlükte bulunan mevzuata göre alabileceği en yüksek cezaı aldı suçta

sürüklenen çocuk. Bu olayın hızlı bir şekilde aydınlatılmasında emeği geçen kolluk kuvvetlerine ve çok hızlı ve adil bir yargılama ile hüküm veren yargı teşkilatına da şükranlarımızı sunuyoruz. Ailenin başı sağ olsun, adalet hızlı bir şekilde tecelli etti. İstinaf mahkemesine diğer sanık yönüyle itirazlarımızı yapacağız." ifadelerini kullandı.

## AKARYAKIT İSTASYONUNDA SALDIRIYA UĞRAMIŞTI

18 Ağustos'ta 2024'te Süleymanpaşa Belediye Meclisi Üyesi Mustafa Can Ekiciler, Gazioğlu Mahallesi'ndeki akaryakıt istasyonunda silahlı saldırıya uğramış, ağır yaralanan Ekiciler, kaldırıldığı Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Hastanesi'nde yaşamını yitirmişti.

Olayın ardından gözaltına alınan 3 şüpheliden R.K. ve E.Y. tutuklanmıştı. Diğer zanlı adli kontrol şartıyla serbest bırakılmıştı. (aa)

# Firari hükümlü yakalandı

Edirne'nin Keşan ilçesinde kesinleşmiş hapis cezası bulunan firari hükümlü yakalandı.

İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri, aranan şüphelilerin

yakalanmasına yönelik çalışmalarını sürdürüyor.

Ekipler, Mustafa Kemal Paşa Mahallesi'ndeki denetimlerinde "konutta silahlı yağma"

suçundan 2 yıl 3 ay kesinleşmiş hapis cezası bulunan M.D'yi yakaladı.

Hükümlü işlemlerin ardından cezaevine gönderildi. (aa)



# EKK Afet Çalışma Grubu kuruluyor

Edirne Kent Konseyi (EKK), Afet Çalışma Grubu'nu kurarak grubun ön hazırlık toplantısını EKK toplantı salonunda yaptı.

Afet Çalışma Grubu'nun görev ve hedefleri de açıklandı. Yapılan açıklamada, "Edirne ve ilçelerinde olası afet türlerini (deprem, sel, yangın vb.) değerlendirmek. İlgili kamu kurumlarının ve STK'ların planlama ve hazırlıklı olmalarını sağlamak. Risk analizi yapmak. Acil durum plan çalışmalarına katılmak, destek vermek, toplumsal katılımı sağlamak. Mahalle organizasyonu ile afet öncesi ve sonrası dayanışma ağı oluşturmak. Düzenlenecek afet eğitimlerine katılmak. Bina güvenliği, erken uyarı ve takip sistemleri, güvenli alanlar, ilk yardım, yangın söndürme ve tahliye konularında bilgi sahibi olmak. Eğitim ve farkındalık çalışmaları yapmak amacı ile bir çalışma grubu oluşturulması hedeflenmektedir" denildi.

## Alınan kararlar

Toplantı sonunda şu kararlar alındı:

"EKK amaç ve ilkeleri doğrultusunda, Afet Çalışma Grubu adıyla çalışma grubunun oluşturulma çalışmalarına devam edilmesine. Afet alanında çalışma yürüten ve çalışmaları olan sivil örgütlerin MAG, EDAK, MEB AKUB, TMMOB ve TTB Edirne temsilcilerinin çalışmalarının kentliyle buluşması için en önemli ayağı oluşturacak tüm mahalle muhtarlarımızla birlikte gönüllüleri de katarak çalışmalara devam edilmesine. Alanda faaliyet yürüten kurumların kendi çalışmaları hakkında, çalışma grubu içerisinde bilgilendirme ve sunum yapmalarına. Sivil örgütlerin kendi aralarında yapacakları toplantıların ardından, Edirne Valiliği, Edirne Belediye Başkanlığı ve AFAD ile işbirliği içinde çalışmaların devam etmesi konularında ortaklaşmıştır. Önümüzdeki toplantıya UMKE temsilcisi, TMMOB'a bağlı konuyla ilgili diğer odaların temsilcileri, tüm mahalle muhtarlarımız ile gönüllü çalışmak isteyen Edirnelilerin de davet edilerek genişletilmiş bir toplantının yapılmasına karar verilmiştir"

Toplantıya, EKK Başkanı Özer Demir, Halk Sağlığı Uzmanı Prof. Dr. Muzaffer Eskiocak, Kocasinan Mahalle Muhtarı Canan Koca, Fatih Mahalle Muhtarı Bilal Ürer, Mahalle Afet Gönüllüleri (MAG) temsilen Tuğberk Emre Aktaş ve takım arkadaşları Atilla Okan Sarı, İskender Aybak, Aslı Aybak, Milli Eğitim Bakanlığı Arama Kurtarma Birimi (MEB AKUB) temsilen Serhat Üretmen ve Tülay Yıldız, Edirne Arama Kurtarma Derneği (EDAK) temsilen İbrahim Tekbaş, Türk Mimar Mühendis Odaları Birliği Edirne İKK ve Makine Mühendisleri Odasını temsilen Birce Altay, İnşaat Mühendisleri Odasını temsilen Eren Eryılmaz, Makine EKK hendisi Erdal Aslan, Harita Mühendisi Yılmaz Eren ve EKK Emekli Meclisini temsilen Ayşe Çotuk katıldı. Haber Merkezi

## EDİRNE MEŞE ODUNU



**NAKLIYE DAHİL  
5.500 TL**

**SOBALIK MEŞE ODUNU**

☎0532 231 09 86 📍Merkez - EDİRNE

## SATILIK BAHÇE

**Sinanköy Mevkii'nde  
Lalapaşa Yolu'na Sıfır  
İçinde Konteyneri ve  
Meyve Ağaçları Bulunan  
Etrafı Tel ile Çevrili  
(Güneş Paneli Mevcut) 650 m<sup>2</sup>**

**0545 274 99 33**

# Hastanede fotoğraf skandalı



Edirne Sultan 1'inci Murat Devlet Hastanesi Acil Servisi'nde sağlık memuru olarak görev F.K., cep telefonu ile kadın hastaların uygunsuz fotoğraflarını çektiği gerekçesiyle

Edirne İl Sağlık Müdürlüğü tarafından F.K. hakkında idari soruşturma başlatıldı.

Edirne Sultan 1'inci Murat

Devlet Hastanesi Acil Servisi'nde sağlık memuru olarak görev F.K., cep telefonu ile kadın hastaların uygunsuz fotoğraflarını çektiği gerekçesiyle açığa alındı. Olay, sağlık memuru F.K.'nin bir süre önce arkadaşlarıyla gittiği eğlence mekanında arkadaşlarına cep telefonundan çektiği kadınların fotoğraflarını göstermesiyle ortaya çıktı. Arkadaşının polise giderek şikâyetle bulunmasının ardından F.K. gözaltına alındı. Adliyeye sevk edilen F.K., serbest bırakıldı. Edirne İl Sağlık Müdürlüğü tarafından açığa alınan F.K. hakkında ayrıca idari soruşturma başlatıldı.

Haber Merkezi

# Keşansporlu futbolcular anıldı



Keşan Belediyesi, 7 Ocak 2012 tarihinde Antalya'da kampa giderken meydana gelen tra-

fiğin girişinde düzenlenen programda, sporcuların aziz hatıralarını yad etmek amacıyla 2

CHP Keşan İlçe Başkanı Anıl Çakır, AK Parti Keşan İlçe Başkanı Savaş Pekdemir, siyasi parti temsilcileri, mahalle muhtarları, Keşanspor camiası başta olmak üzere Keşan halkından birçok kişi hazır bulundu.

Programda, futbolcular Can Çetinkaya ve Güner Yıldız için dua edildi. Keşanspor camiası ve Keşan halkı, vefatlarının yıl dönümünde sporcuları rahmet ve özlemlerle andı.

Haber Merkezi



fik kazasında hayatını kaybeden Keşansporlu futbolcular Can Çetinkaya ve Güner Yıldız'ı anmak amacıyla pılav ve ayran dağıtıldı.

Keşanspor Düğün Salo-

bin kişilik pılav ve ayran ikramı yapıldı. Yoğun katılımın olduğu etkinlikte, sporcuların hatırası bir kez daha yaşatıldı.

Programa; Keşan Belediye Başkan Yardımcısı Bilgin Atlı,



# Erdal Uygun'dan veda

Edirne Belediyesi'nin uzun yıllar Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü görevini yapan Erdal Uygun'un yeni görev yeri belli oldu.

Uygun, bundan sonra İstanbul Çekmeköy Belediyesi Ulaşım Hizmetleri Müdürü olarak görev yapacak. Edirne'den ayrılma-



dan önce bazı kurum ve kuruluşlara veda ziyaretinde bulunan Uygun, görev yaptığı sürece kendisine gösterilen yakın ilgiden dolayı arkadaşlarına teşekkür etti.

Edirne Belediyesi Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü'ne ise Mustafa Çelik yürütecek.

Haber Ergin Yıldız



Çelik

Cetin AVCI

## AVCI OTO

Deneyimli Uzman Kadromuzla Sigortalı - Sigortasız Bütün Araçlara İtina İle Anahtar Teslim Bakım - Onarım ve Servis Hizmeti Verilmektedir. BOYASIZ GÖÇÜK DÜZELTME YAPILIR.

**Kaporta ve Fırın Boya - Bilgisayarlı Standox Boya Miks Makinalarımız Şase Çektirme Makinaları - Bilgisayarlı Arıza Tespit Cihazları**

**Tüm Sigorta Şirketleriyle Çalışılmaktadır.**

1. Sanayi Sitesi 18 Blok No: 5 Merkez / EDİRNE  
 TEL: 0284 214 43 44 - 0530 238 85 43  
 avcioto.cetin@gmail.com - edirneavcioto@yahoo.com.tr



# Otoparklar ücretsiz



Edirne'de uzun süredir işgal altında olan ve polis ile tahliye edilen bazı otoparklar vatandaşın kullanımına açıldı.

Edirne Belediyesi Ocak ayı olağan meclis toplantısını dün Atatürk Kültür Merkezi'nde gerçekleştirdi. Alınan kararla, Edirne Belediyesi'nin işletmesinde olan otoparklardan vatandaşlar, bugünden itibaren Şubat ayına kadar ücretsiz yararlanabilecek.

Mecliste konuşan Başkan Akın, otoparkların tahliye edil-



diğini ifade ederek ücret tarifesinin ise bütçe plan komisyonu tarafından belirleneceğini kaydetti. Başkan Akın, "Şubat ayına kadar çalışmalarımız devam

edecek. Edirne halkına müjde veriyorum. Otoparklar ücretsiz olacak. Edirne Valisi ve Emniyet Müdürü'ne teşekkür ediyorum" dedi. **Haber** Ergin Yıldız



## Komisyon üyeleri belli oldu

Edirne İl Genel Meclisi ocak ayı toplantıları devam ediyor. Çiğdem Gegeoğlu başkanlığında gerçekleşen toplantıda gündem maddeleri görüşülerek karara bağlandı.

İl Özel İdaresine sözleşmeli tekniker alınmasına oy birliğiyle karar verilen toplantıda denetim komisyonu üyelerinin seçimi de yapıldı. Komisyon üyeliğine Aladdin Öztürk, Vedat Koyuncu, Remzi Subaş, Tunay Aslan ve Mehmet Taner Altın seçildi. (aa)

# Gökçe konseri gündemden düşmüyor



Edirne Belediye Meclisi toplantısı yapıldı. Belediye Başkanı Filiz Gencan Akın başkanlı-

ğında Atatürk Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen ocak ayı toplantısında, 14'ü gündem dı-

şı 39 madde görüşülerek karara bağlandı.

Belediyenin 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı etkinlikleri kapsamında düzenlediği şarkıcı Gökçe konserine ödenen ücrette ilişkin Aralık ayında önerge veren AK Parti Grubu, cevabı yeterli bulmadıkları gerekçesiyle bir önerge daha verdi. Toplantıda gündem dışı söz alan AK Partili Meclis Üyesi Erkan Esenkal, soru önergesine verilen cevabın Edirne halkını tatmin etmediğini söyledi.

Ödenen ücretin yüksek ol-



dedi:

"290 bin liralık teklifi olan bir konserin 1 milyon 350 bin liraya neden yapıldığını merak ediyoruz. Yeni bir önerge verdik. Size ya bu konularda yeterli bilgi vermiyorlar ya da çalıştığınız memur arkadaşlarınız sizi yanlış yönlendiriyorlar. Burada 5 kat pahalıya nasıl bu konseri yapabiliyorsunuz? İkinci verdiğimiz önergede sizden net ve açık bir cevap istiyoruz. Bu Edirne'nin parasıdır. Fazla verilmesine sebep olan memur arkadaşların tespit edilip gerekli işlemlerin yapılmasının takipçisi olacağız. Edirne halkının parasını hiç kimse 5 kat harcama hakkına sahip değildir. Konserlere karşı değiliz, konserlerin 5 kat fazlaya yapılmasına karşıyız. Keşke konser bu belediye gibi 290 bin liraya yapılsaydı, birilerinin cebine girseydi. 5 kat fazla konser yapılsaydı."

duğunu belirten Esenkal, kentteki bir ilçe belediyesinin Ocak ayında yapmayı planladığı Gökçe konseri için 290 bin liralık teklif aldığını ifade etti. Önergelerine cevap beklediklerini dile getiren Esenkal, şöyle



İç Hastalıkları Uzmanı  
**Uzm. Dr. Onur MERT**  
hastanemizde  
göreve başlamıştır



Ekol  
Hastanesi

0284 236 10 10

Kocasinan Mah. Muammer Aksoy Cad. | [www.ekolhastanesi.com.tr](http://www.ekolhastanesi.com.tr)

Belediye Başkanı Akın ise Edirneli vatandaşların tek bir lirasına hanel gelmemesi için çaba sarf ettiğini söyledi. Birçok etkinliği ve çalışmayı belediye bünyesinde yaptıklarını belirten Akın, belediyede iç denetim mekanizmasını işletmeye çalıştığını dile getirdi.

Belediyede Teftiş Kurulu Müdürlüğü kurulduğunu söyleyen Akın, şunları kaydetti:

"Buradan Edirneli hemşerilerime sesleniyorum; sizin bir liranıza dahi hanel getirmeyi zihninden geçiren herkese karşı da meclis üyelerimizle beraber dimdik mücadele ediyoruz. Ben burada mesai arkadaşlarıma da bir laf getirtmem. Ben Kent Lokantası açıp yemeği kendi mutfağında üretiyorum, Halk Kaf'e'de 5 liraya çay veriyorum. İşgal altında olan yerleri tahliye ediyorum." (aa)

KİTAP CİLTLEME

DERGİ - KİTAP BASIMI

DAVETİYE

DİJİTAL BASKI

TEZ - ÖDEV BASIMI

RENKLİ FOTOKOPI

SİYAH BEYAZ FOTOKOPI

PROMOSYON ÜRÜNLERİ

İMSAKİYE - TAKVİM

TİŞÖRT BASKI

KUPA

VESİKALIK FOTOĞRAF

KİŞİYE ÖZEL BASKILAR



# Yenigün

## OFSET

### GAZETECİLİK & MATBAACILIK

53 yıllık tecrübesiyle tüm matbaa işlerinizde süratli ve ekonomik çözümler sunar.



Haber İhbar Hattı  
0552 225 27 57

1950 ₺  
1000 ADET  
Davetiye  
Zarf Dahil  
Aynı Gün Teslim

0284 225 27 57 0552 225 27 57

Bedesten Dış Dükkanları No:5 - EDİRNE

www.edirneyenigun.com